início ou término do mês, o valor do mês em questão será pago de forma proporcional às horas

executadas in loco no período.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATUAL

4.1.  Pela  prestação  dos  serviços  previstos  neste  contrato,  o  CONTRATANTE  pagará  à

CONTRATADA o valor total de R$ 27.678,00 (vinte e sete mil seiscentos e setenta e oito reais),

sem reajuste, e prestação mensal de R$ 2.636,00 (dois mil seiscentos e trinta e seis reais).

4.1.1. Por motivo de ter sua execução até dia 15 do mês de dezembro de 2024, conforme item

2.1 do contrato, o valor referente aos 15 dias do mês de dezembro corresponderá a R$ 1.318,00

(um mil trezentos e dezoito reais)

4.2.  A(s) despesa(s) decorrente(s) do fornecimento do objeto da presente licitação, correrão à

conta  da(s)  seguinte(s)  Dotação(ões)  Orçamentária(s),  prevista(s)  na  Lei  Orçamentária  do

Exercício de 2024:

Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES